
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-133 „DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO LAIKINAI 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS“ PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-250 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimą Nr. TS-

133 „Dėl savivaldybės turto perdavimo laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos 

pagrindais“ ir 3 punktą išdėstyti taip: 

,,3. Perduoti laikinai, iki 2029 m. birželio 10 d., asociacijai Kriaunų kaimo bendruomenei, 

kodas 173740967, buveinės adresas: Sartų g. 19, Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., 

neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį turtą: 270,77 kv. m patalpas, esančias pastate – mokykloje (patalpos kadastrinių 

matavimų byloje pažymėtos: 2-2 (61,14 kv. m), 2-3 (22,81 kv. m), 2-4 (20,90 kv. m), 2-5 (19,10 kv. 

m), 2-6 (20,36 kv. m), 2-7 (20,12 kv. m), 2-8 (20,72 kv. m), 2-9 (12,99 kv. m), 2-10 (10,84 kv. m), 

2-11 (1,65 kv. m), 2-12 (7,11 kv. m), 2-13 (2,25 kv. m), 2-14 (2,70 kv. m), 2-15 (10,91 kv. m), ½ 2-

16 (37,17 kv. m iš 74,34 kv. m)), unikalus Nr. 4400-0110-2429, esančias Sartų g. 19, Kriaunų k., 

Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., bendras pastato plotas – 2582,09 kv. m, kurių bendra įsigijimo 

balansinė vertė 2022 m. lapkričio 30 d. – 94639,25 Eur (Europos Sąjungos lėšos – 5299,70 Eur, 

valstybės biudžeto lėšos – 1112,93 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos – 31988,23 Eur, kiti 

finansavimo šaltiniai – 56238,39 Eur), bendra turto likutinė vertė 2022 m. lapkričio 30 d. – 

74367,27 Eur (Europos Sąjungos lėšos – 4307,69 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 905,84 Eur, 

savivaldybės biudžeto lėšos – 12915,35 Eur, kiti finansavimo šaltiniai – 56238,39 Eur),, turto 

registravimo grupė – 1202200,  skirtas socialinio verslo projekto veikloms vykdyti“. 

2. Skelbti sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gailutė Vaikutienė  

http://www.rokiskis.lt/

